



®

Dodávateľ:
O.S.V.O. comp, a.s.

O.S.V.O. comp, a.s.



Strojnícka 18
080 01 Prešov

IČO: 36460141 IČ DPH: SK 2020011950 DIČ: 2020011950
vl.č.10129/P odd.Sa,OR Prešov SWIFT(BIC):TATRSKBX

Banka: TATRAB

IBAN: SK07 1100 0000 0026 2672 8756

1.

2.

Tel.: +421 51 7485101 e-mail: ekonomika@osvocomp.sk
+421 51 7485123 http: www.osvocomp.sk

Vyhotovil: Ľudmila Štofejová

Príjemca: Obecný úrad Kvakovce

Spôsob dopravy / Dodacie podmienky:

Konečný príjemca:

Obec Kvakovce

Domašská 97/1
094 02 Slovenská Kajňa

IBAN: SK23 5200 0000 0000 0933 7056



420010068

Druh: F Číslo: **420010068**
(Variabilný symbol)

Stredisko: DIV 3B

Číslo pôvodnej faktúry:

Zákazka: VO

Dodací list: /

Číslo objednávky:

Obec Kvakovce

Domašská 97/1
094 02 Slovenská Kajňa

Odberateľ:
Obec Kvakovce

Kód odberateľa: 00332518

Domašská 97/1
094 02 Slovenská Kajňa

IČO: 00332518 DIČ: 2020630161 IČ DPH:

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz	KS: 0308	SS:
Dátum dodania tovaru/služby:	Dátum vyhotovenia:	Dátum splatnosti:
14.01.2022	25.01.2022	08.02.2022

F A K T Ú R A

Fakturujeme Vám v zmysle Vašej písomnej objednávky zo dňa 13.1.2022 a na základe montážneho listu č.030702, práce pri oprave svietidiel na verejnom osvetlení v obci, s dodaním materiálu č.DL810001/DP.....125,00 EUR

- odpracované hodiny:	4,5 hod	x	20,00 EUR/hod	90,00 EUR
- výkon MP 16:	2,25 hod	x	18,00 EUR/hod	40,50 EUR
- ubehn.km:	143 km	x	0,95 EUR/km	135,85 EUR

Sadzba / Typ DPH	Základ dane	Daň	Cena s daňou
20 % T	391,35	78,27	469,62
% T			
% T			
Spolu:	391,35	78,27	469,62 EUR
Prijatá záloha: %			
%			
	Predfaktúra číslo:	-	EUR
Na úhradu: %			
%			

Zaokrúhlenie:

Na úhradu spolu: **469,62 EUR**

Slovom: Štyristošesťdesiatdeväť
0,62

V prípade neuhradenia faktúry Vás budeme penalizovať v zmysle
Občianskeho alebo Obchodného zákonníka.

Počet príloh:

O.S.V.O.comp a.s.
080 01 Prešov, Strojnícka 18
IČO: 36460141
DIČ: SK 2020011950
DIČ: 2020011950

[Signature] Podpis a pečiatka

Pavel Zilka

Od: Michaela Marcinčinová <as@osvocomp.sk>
Odoslané: 13. januára 2022 12:04
Komu: 'Lukáč Ján'; zilka@osvocomp.sk
Predmet: FW: porucha verejného osvetlenia

From: Obec Kvakovce [mailto:kvakovcedomasa@gmail.com]
Sent: Thursday, January 13, 2022 11:39 AM
To: Michaela Marcinčinová <as@osvocomp.sk>
Subject: porucha verejného osvetlenia

Dobrý deň,

žiadame o opravu verejného osvetlenia:
ulica Za sadmi lampa pred domom č. 26/19
ulica Hlavná pri hati za potokom (ukážeme osobne)
ulica Hlavná pred domom p. Rakárovej s.č. 62/38
ulica Vimberská (ukážeme osobne)

- Výmena pruhad. ILC 45
- Kopta's skupina (rebrík - lano?)
- Výmena ILC 60

Kontaktujte nás pri príchode 0918 513 324

S pozdravom

OcÚ

--

OBEC KVAKOVCE

Korešpondenčná adresa: Obec Kvakovce, Domašská č. 97/1, 094 02 Slovenská Kujna
tel.: 057 44 94 154, mobil: 0918 513 324, e-mail: kvakovcedomasa@gmail.com
web obce: www.kvakovce.eu web Domaša: www.domasacity.sk

IČO: 00332518 bankové spojenie: č.ú. SK23 52 00 0000 0000 0933 7056 (OTP Banka)

Náš tím:

starosta obce: **Mgr. Radovan KAPRAL** mobil: 0918 513 324
zástupkyňa starostu: **Ing. Katarína ŠVECOVÁ** mobil: 0903 551 773 e-mail: unitragroupvo@gmail.com

kancelária obecného úradu: **Anna ČIKOTOVÁ** tel.: 057 / 44 94 154, mobil: 0918 513 324, e-mail: cikotova.a@gmail.com
ekonomika obce a účtovníctvo: **Úradovňa plus s.r.o.**, Tel.: 0919 274 339, mobil: 0911 571 499
stavebný úrad: **Ing. Ľubomír LUKIČ**, mobil: 0905 328 501, e-mail: lukic.lubomir@gmail.com

ODBERATEĽ: O.S.V.O.comp, a.s. Strojnícka 18 080 06 Prešov IČO: 36460141 IČ DPH: SK 2020011950 DIČ: 2020011950	ODBERATEĽ: Obec Kvakovce Obecný úrad Kvakovce 97 094 02 Slovenská Kajňa IČO: 00332518 IČ DPH: DIČ: 2020630161	DODACÍ LIST Číslo: 810001/DP Dátum: 14.01.2022 Stredisko: DIV 3B Zákazka: VO Fa/HD: /
Vyhotožil: GA Tlačil: Guman Anton Používateľ programu: O.S.V.O.comp a.s. S/N 7	PRÍJEMCA:	Strana č.: 1 €

Číslo a názov tovaru alebo služby	Množstvo MJ	Jednotková cena	Zľava v %	Zľavnená DPH cena %	Jednotková cena s DPH	Celkom bez DPH
913903 211213 Sv.LED modul ILC 060.2A.45W	1,000 KS	73,-		73,- 20	87,6000	73,-
107 200730 Predradník ILC 45/220-240/24 P	1,000 KS	52,-		52,- 20	62,4000	52,-
Spolu za SKLAD: 001 Hmotnosť: 2,000						125,-

Celková hmotnosť: Kontrolné číslo: 2,000
 Svojim podpisom potvrdzujem prevzatie tovaru/služby v horeuvedenom množstve a preberám za neho plnú zodpovednosť:

Celkom cena bez DPH 125,- €

© IFOsoft Informačné systémy V 21.01

Za dodávateľa (pečiatka, podpis):



JA